CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660- CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativocms.pr.gov.br  Site: m.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°314/2022

Sarandi, 30 de setembro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feito com urgência o reenquadramento salarial dos servidores da
guarda municipal, visto a defasagem salarial no setor de segurança.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adéreio Marques da Silva.

KEILA BATISTA Z BIA "KEILA ZEGOBIA"
Vereadora-Autora

ver.zegobia.keila@ems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°314/2022 DATA DE APRESEN 	ÇÃO 30/09/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRI s DO DIA. 	2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO A RAV • DO O ICIO
N° 147/2022/C 	S D 	03/10/2 2.2

OBS. VISTO PRESIDENTE Ikfr -

	00000001